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Rezultatet e provimit pranues 

Viti akademik: 2024/2025 

Afati: Afati i parë dhe plotësues pranues baçelor 2024/2025 

Departamenti/Dega: Programi Gjuhë shqipe 

Drejtimi: Programi Gjuhë shqipe 

Statusi: I rregullt 

Vendi shkollimit: Kosovë 

 

Të pranuar 

# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali 

1 100077 30 54 82 79 

2 100013 26 80 60.5 74.2 

3 100084 30 150 50 72.5 

Te pa pranuar 

# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali 

1 100085 30 71 46 69.7 

2 100024 30 54 53 67.4 

3 100029 30 134 43 67.3 

4 100050 30 50 55 67 

5 100063 30 63 45 66.9 

6 100056 28 61 49 65.9 

7 100083 24 54 56.5 62.8 

8 100040 22 76 42 61.6 

9 100039 30 48 38.5 59.8 

10 100106 26 84 21 59.6 

11 100061 26 56 37.5 57.8 

12 100022 28 60 29 57.6 
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13 100041 24 70 28 56.2 

14 100099 28 52 31 56 

15 100059 24 130 30 55.5 

16 100060 30 57 19 54.7 

17 100065 24 59 31 54.1 

18 100073 28 46 29 53.4 

19 100091 30 72 0 51.6 

20 100098 30 72 0 51.6 

21 100081 20 56 34 50.4 

22 100074 28 73 0 49.9 

23 100018 30 65 0 49.5 

24 100021 20 53 32 48.7 

25 100078 26 53 17 48.7 

26 100048 30 62 0 48.6 

27 100092 24 47 26 48.5 

28 100055 30 47 11 48.5 

29 100095 28 135 0 48.25 

30 100109 20 55 26 46.9 

31 100014 30 55 0 46.5 

32 100027 26 46 16 46.2 

33 100051 24 43 18 44.1 

34 100047 18 47 27 42.9 

35 100006 11 135 0 42.5 

36 100036 26 51 0 41.3 

37 100076 21 50 12 40.8 

38 100072 25.5 96 0 39.9 

39 100079 26 41 3 39.5 

40 100096 12 111 21 37.05 

41 100075 14 40 27 36.8 

42 100025 18 42 15 36.6 

43 100105 16 46 13 35 

44 100046 14 40 16 32.4 
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KOMISIONI 

Kryetar Prof. ass. Shpetim Elezi    

Anëtar Prof. ass. Bahri Koskoviku   

Anëtar MA Mensur Vokrri  

 

DEKANI 

Prof. Dr.Lindita Rugova  

 

 

45 100062 18 44 0 31.2 

46 100068 18 0 0 18 
 


